
平内町　落札情報

工事名
第３５号

 稲生地区防災備蓄倉庫新築工事

予定価格（税込） 44,319,000円 最低制限価格（税込） 39,887,100円

業者名 入札書記載金額（税別） 備考

松野工務店（株） 36,261,000円 抽選により落札

小鷹工務店 36,260,000円 失格 (最低制限価格未満)

（株）逢坂工務所 36,261,000円

佐々木建設 38,600,000円

（株）後藤工務店 34,609,110円 失格 (最低制限価格未満)

(有)真木工務店 36,261,000円

以　下　余　白

工事情報

工事番号 第３５号

工 事 名 稲生地区防災備蓄倉庫新築工事

工事場所 平内町大字　稲生　字　深沢　地内

工　　種 建築一式

工　　期 令和７年３月８日～令和７年３月３１日

契約種別 指名競争入札

工事内容

受注者住所 平内町大字小豆沢字小豆沢４６

契約金額（税込） ¥39,887,100-
契約年月日 令和７年３月７日

受注者名 松野工務店（株）

木造平屋建　延べ面積　126.69㎡　一棟　


